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Tempat/tanggal lahir

Alamat

No. Telepon/Hp

Telah mengerti atas penjelasan yang disampaikan oleh peneliti mengenai
penelitian yang berjudul “Hubungan pengetahuan dan sikap siswa-siswi terhadap
kehamilan diluar nikah dan abortus provokatus diSMK Multikarya ”. Oleh karena itu

saya menyatakan bersedia menjadi partisipan dalam penelitian ini.

Demikianlah persetujuan ini saya sampaikan secara sukarela dan tanpa ada

paksaan dari pihak manapun.

Medan , 2019

Hormat saya



No. Kuesioner :
Lampiran |1
Petunjuk Pengisian :
1. Silahkan anda isi kuesioner di bawah ini dengan jujur sesuai dengan keadaan
yang sebenarnya
2. Bacalah setiap pertanyaan dengan teliti dan cermat. Tidak perlu bertanya
kepada teman-teman anda di sekolah karena hasil diharapkan murni dari
jawaban pribadi dan akan DIRAHASIAKAN
3. Selamat bekerja !!!
I. Identitas dan Karakter Responden
1. Jenis Kelamin :
2. Tanggal lahir/umur :
3. Kelas :
I11. Lingkungan sosial
1. Apakah pernah berdiskusi tentang aborsi dengan keluarga dalam ?
1. Pernah 2. Tidak pernah
2. Bila pernah dengan siapa ?
1. Ayah
2. lbu
3. Saudara pria atau wanita

3. Apakah anda pernah mendengar istilah tentang aborsi dari media massa ?

a. Ya b. Tidak
4. Jika ya, darimana anda paling sering mendengar istilah aborsi ?(Jawaban boleh
lebih dari 1)

1. Koran 4. Televisi

2.. Radio 5. Internet

3. Majalah 6. Buku-buku



IV. Pengetahuan

Jawablah pertanyaan di bawah ini dengan melingkari salah satu jawaban yang
menurut anda paling tepat

1. Yang dimaksud dengan seks pra-nikah adalah :
a. Melakukan hubungan seksual sebelum nikah
b. Melakukan hubungan seksual tanpa ada ikatan pernikahan
c. Hubungan seksual yang dilakukan tanpa melalui proses pernikahan resmi
menurut hukum maupun agama
d. Hubungan seksual diluar pernikahan

2. Faktor-faktor yang mempengaruhi munculnya perilaku seksual remaja pra-
nikah adalah:
a. Dirayu oleh pacar
b. Ingin mencoba
c. Gangguan psikologi ( Stress, Depresi dll )
d. Tidak tahu hal tersebut adalah dosa besar

3. Usaha-usaha untuk mencegah perilaku seks pra-nikah:
a. Keluarga berfungsi optimal membantu remaja menyalurkan dorongan
seksual dengan norma yang berlaku
b. Remaja mempunyai nilai yang kuat mengenai agama
c. Selaludiberi ilmu , melihat stimulasi, mendorong munculnya perilaku
seksual
d. Remaja memiliki pengalaman yang baik tentang kesehatan reproduksi

4. Manakah pernyataan berikut tentang dampak perilaku seks pra-nikah bagi
anda anggap paling benar:
a. Resiko menderita penyakit menular seksual, misalnya Gonore, Sifilis,
HIV/AIDS
b Remaja putri berisiko mengalami kehamilan yang tidak diinginkan
c. Trauma kejiwaan (depresi, rasa rendah diri, dan rasa berdosa karena

berzina).

liv
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11.

d. Remaja putri yang hamil beresiko kehilangan kesempatan untuk
melanjutkan pendidikan

Dampak psikologis akibat melakukan seks pra-nikah:
a.Depresi

b. Rasa rendah diri

c. Rasa berdosa

d. Stres

Berikut akibat/dampak perilaku seks pra-nikah:

a. Bisa terkena sanksi berupa hukuman penjara

b. Mendapat sanksi moral dan agama

c. Merusak nama baik pribadi dan keluarga

d. Menambah pengalaman

Bagaimana hukum agama bagi seorang remaja yang melakukan perilaku seks

pra-nikah:
a. gishah c. had
b. jinnayah d. semua benar

Apa yang dimaksud dengan aborsi ?

a. Menghilangkan janin dalam rahim

b. Suatu tindakan untuk mengugurkan janin yang tidak dikehendaki

c. Berhentinya kehamilan sebelum janin mampu hidup di luar kandungan atau
sebelum usia kehamilan 5 bulan

d. Menggugurkan kandungan secara paksa

Apakah jenis-jenis aborsi ?

a. Aborsi spontan c. Aborsi buatan kriminalitas

b. Aborsi buatan d. Semua benar

Aborsi yang dilakukan dengan sengaja tanpa alasan kesehatan atau medis
disebut dengan :

a. Aborsi spontan c. Aborsi buatan kriminalis

b. Aborsi buatan medis d. Aborsi komplit

Alasan remaja melakukan Aborsi buatan kriminalis :

a. Hamil diluar nikah c. Pasangan tidak mau bertanggung jawab



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Sikap

b. Malu d. Semua benar

Aborsi yang aman (dengan indikasi medis ) dapat dilakukan oleh :
a. Perawat c. Dokter Spesialis Kandungan

b. Bidan d. Mantri

Tindakan aborsi buatan kriminalis yang beresiko tinggi :

a. Penggunaan ramuan c. Penggunaan obat-obatan

b. Pijatan pada rahim d. Semua benar

Dampak psikologis bagi seseorang yang telah melakukan aborsi buatan

kriminalis adalah:

a. Ketegangan mental c. Stress

b. Perasaan bersalah d. Semua benar

Bahaya bagi seseorang yang telah menjalani aborsi buatan adalah:

a. syok c. infertilitas

b. perdarahan d. Semua benar

Penyakit yang bisa ditimbulkan setelah melakukan aborsi buatan kriminalis
adalah:

a. HIV-AIDS c.TBC

b. infeksi menular seks d. semua benar

Seseorang yang sengaja melakukan aborsi, menurut Hukum Indonesia dapat
dihukum :

a.Hukum Pidana c. Hukum Adat

b. Hukum Perdata d. Hukum Agama

Hukum agama bagi seorang remaja yang melakukan aborsi adalah:

a. diyah c. gurrah

b. jinnayah d. semua benar

Agama melarang melakukan hubungan seksual tanpa ikatan pernikahan
karena dosa, bagaimana menurut anda?

1. Setuju 2. Tidak

Sebagai seorang anak remaja setujukah anda bila orang tua tidak

meningkatkan pengawasan terhadap pergaulan anda?
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1. Setuju 2. Tidak

Inti dari pencegahan hamil masa sekolah salah satunya menghindari budaya
coba-coba, bagaimana menurut anda?

1. Setuju 2. Tidak

Melakukan hubungan seks semasa remaja akibat pengaruh VCD porno hal
yang disenangi oleh remaja, bagaimana menurut anda?

1. Setuju 2. Tidak

Guna dari peraturan pemerintah membuat undang-undang kesehatan
reproduksi adalah untuk melindungi kesehatan reproduksi bagaimana
menurut anda?

1. Setuju 2. Tidak

Untuk mencegah kehamilan remaja perlu mengetahui cara-cara pergaulan
remaja yang sehat, bagaimana menurut anda?

1. Setuju 2. Tidak

Hubungan seks pra-nikah dapat menularkan penyakit seksual merupakan yang
tidak memalukan dan membahayakan , bagaimana menurut anda?

1. Setuju 2. Tidak

Kehamilan diluar nikah merupakan aib yang memalukan bagi pribadi dan
keluarganya, bagaimana menurut anda?

1. Setuju 2. Tidak

Dampak psikologis dari perilaku seksual pra-nikah pada remaja diantaranya
perasaan marah , takut, cemas, depresi, rendah diri, bersalah dan berdosa,
bagaimana menurut anda?

1. Setuju 2. Tidak

Kehamilan yang tidak diinginkan dan aborsi merupakan bukan salah satu
dampak perilaku seks pra-nikah, bagaimana menurut anda?

1. Setuju 2. Tidak
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FREQUENCIES VARIABLES=Nama umur jk
/NTILES=4
/STATISTICS=MEAN
/ORDER=ANALYSIS.

Frequencies

Notes

Output Created
Comments

Active Dataset DataSet0

Filter <none>

Weight <none>
Input o

Split File <none>

N of Rows in 83

Working Data File

o o User-defined missing values
o Definition of Missing o

Missing Value are treated as missing.
Handling Statistics are based on all

Cases Used ] ]
cases with valid data.

FREQUENCIES
VARIABLES=Nama umur jk
Syntax INTILES=4
ISTATISTICS=MEAN
/ORDER=ANALYSIS.

Processor Time 00:00:00.03
Resources

Elapsed Time 00:00:00.22

[DataSet0]
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Statistics

Nama umur jk
Valid 83 83 83
N Missing 0 0 0
Mean 1.92
25 1.00
Percentiles 50 2.00
75 3.00
Frequency Table
Nama
Frequency | Percent Valid Cumulative
Percent Percent
abid 1 1.2 1.2 1.2
adji 1 1.2 1.2 24
agung 1 1.2 1.2 3.6
aisyah 1 1.2 1.2 4.8
alvian 1 1.2 1.2 6.0
anis 1 1.2 1.2 7.2
annisa 1 1.2 1.2 8.4
ardiansyah 1 1.2 1.2 9.6
Valid arni 1 1.2 1.2 10.8
aulia 1 1.2 1.2 12.0
aya' 1 1.2 1.2 13.3
ayu 1 1.2 1.2 145
azhari 1 1.2 1.2 15.7
bella 1 1.2 1.2 16.9
charina 1 1.2 1.2 18.1
cut 1 1.2 1.2 19.3
dani 1 1.2 1.2 20.5
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khairunnisa
laila

lala

lia
likaing
malik
manda
mardiah
mayang
mifta
muslim
mutia
mutiara
nadia

nafrida

I = T R e e e N N = T e e e e e e e S N T = = = = T = = T S S N S =

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

1.2

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
12
1.2
1.2
1.2

21.7
22.9
24.1
253
26.5
27.7
28.9
30.1
31.3
325
33.7
34.9
36.1
37.3
38.6
39.8
41.0
42.2
43.4
44.6
45.8
47.0
48.2
49.4
50.6
51.8
53.0
54.2
55.4
56.6
57.8
59.0
60.2
61.4
62.7




navi 1 1.2 1.2 63.9
nica 1 1.2 1.2 65.1
nida 1 1.2 1.2 66.3
nisa 1 1.2 1.2 67.5
nur 1 1.2 1.2 68.7
nurhalimmah 1 1.2 1.2 69.9
nurul 1 1.2 1.2 71.1
rani 1 1.2 1.2 72.3
risfaldi 1 1.2 12 73.5
rizki 1 1.2 1.2 4.7
rizky 1 1.2 1.2 75.9
sakti 1 1.2 1.2 77.1
sarah 1 1.2 1.2 78.3
sawedo 1 1.2 1.2 79.5
selfy 1 1.2 1.2 80.7
silmi 1 1.2 1.2 81.9
sobhirin 1 1.2 1.2 83.1
suci 1 1.2 1.2 84.3
syifa 1 1.2 1.2 85.5
tari 1 1.2 1.2 86.7
tarmisi 1 1.2 1.2 88.0
tasya 1 1.2 1.2 89.2
todan 1 1.2 1.2 90.4
vannila 1 1.2 1.2 91.6
wiazi 1 1.2 1.2 92.8
witama 1 1.2 1.2 94.0
yayang 1 1.2 1.2 95.2
yudha 1 1.2 1.2 96.4
yulia 1 1.2 1.2 97.6
zahara 1 1.2 1.2 98.8
zaskia 1 1.2 1.2 100.0
Total 83 100.0 100.0
umur
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Frequency | Percent Valid Cumulative
Percent Percent
15 31 37.3 37.3 37.3
16 30 36.1 36.1 73.5
Valid 17 20 24.1 241 97.6
18 2 2.4 24 100.0
Total 83 100.0 100.0
jk
Frequency | Percent Valid Cumulative
Percent Percent
wanita 55 66.3 66.3 66.3
Valid pria 28 33.7 33.7 100.0
Total 83 100.0 100.0
FREQUENCIES VARIABLES=Nama jk info
/NTILES=4
/STATISTICS=MEAN
/ORDER=ANALYSIS.
Frequencies
Notes
Output Created
Comments
Active Dataset DataSetO
Input Filter <none>
Weight <none>
Split File <none>
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N of Rows in Working

Data

File

Definition of Missing

Missing Value Handling

Cases Used

83

User-defined missing values are
treated as missing.

Statistics are based on all cases
with valid data.

FREQUENCIES
VARIABLES=Nama jk info

Syntax INTILES=4
ISTATISTICS=MEAN
/ORDER=ANALYSIS.
Processor Time 00:00:00.02
Resources
Elapsed Time 00:00:00.02
Statistics
Nama jk info
Valid 83 83 83
N Missing 0 0 0
Frequency Table
Nama
Frequency Percent | Valid Percent| Cumulative
Percent
abid 1 1.2 1.2 1.2
adji 1 1.2 1.2 24
agung 1 1.2 1.2 3.6
Valid aisyah 1 1.2 1.2 4.8
alvian 1 1.2 1.2 6.0
anis 1 1.2 1.2 7.2
annisa 1 1.2 1.2 8.4

Ixiii




ardiansyah
arni
aulia
aya'

ayu
azhari
bella
charina
cut

dani

dita

dwi

dwiki
fadila
fadlan
fahrizal
fauzan
fauziah
fazar
fazar agung
fikri

gita
hafizhah
hansky
helmi
hidayatul
indah
inggit
iranda
khairun
khairunnisa
laila

lala

lia

likaing
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1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
12
1.2
1.2
1.2

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

9.6
10.8
12.0
13.3
14.5
15.7
16.9
18.1
19.3
20.5
21.7
22.9
24.1
25.3
26.5
27.7
28.9
30.1
31.3
32,5
33.7
34.9
36.1
37.3
38.6
39.8
41.0
42.2
43.4
44.6
45.8
47.0
48.2
49.4
50.6




malik
manda
mardiah
mayang
mifta
muslim
mutia
mutiara
nadia
nafrida
navi
nica
nida
nisa
nur
nurhalimmah
nurul
rani
risfaldi
rizki
rizky
sakti
sarah
sawedo
selfy
silmi
sobhirin
suci
syifa
tari
tarmisi
tasya
todan
vannila

wiazi
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1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
12
1.2
1.2
1.2

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

51.8
53.0
54.2
55.4
56.6
57.8
59.0
60.2
61.4
62.7
63.9
65.1
66.3
67.5
68.7
69.9
71.1
72.3
73.5
74.7
75.9
77.1
78.3
79.5
80.7
81.9
83.1
84.3
85.5
86.7
88.0
89.2
90.4
91.6
92.8




witama 1 1.2 1.2 94.0
yayang 1 1.2 1.2 95.2
yudha 1 1.2 1.2 96.4
yulia 1 1.2 1.2 97.6
zahara 1 1.2 1.2 98.8
zaskia 1 1.2 1.2 100.0
Total 83 100.0 100.0
jk
Frequency Percent | Valid Percent| Cumulative
Percent
wanita 55 66.3 66.3 66.3
Valid pria 28 33.7 33.7 100.0
Total 83 100.0 100.0
info
Frequency Percent | Valid Percent| Cumulative
Percent
- 7 8.4 8.4 8.4
koran 9 10.8 10.8 19.3
radio 1 1.2 1.2 20.5
majalah 3 3.6 3.6 24.1
Valid
televisi 35 42.2 42.2 66.3
internet 16 19.3 19.3 85.5
buku-buku 12 14.5 14.5 100.0
Total 83 100.0 100.0

FREQUENCIES VARIABLES=Nama jk pengetahuan sikap
/NTILES=4
/STATISTICS=MEAN
/ORDER=ANALYSIS.
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Frequencies

Notes
Output Created
Comments
Active Dataset DataSet0
Filter <none>
Weight <none>
Input
Split File <none>
N of Rows in Working 83

Data File

User-defined missing values are
Definition of Missing o
o ] treated as missing.
Missing Value Handling
Statistics are based on all cases

Cases Used ] )
with valid data.
FREQUENCIES
VARIABLES=Nama jk
pengetahuan sikap
Syntax
INTILES=4
/ISTATISTICS=MEAN
/ORDER=ANALYSIS.
Processor Time 00:00:00.02
Resources
Elapsed Time 00:00:00.07
Statistics
Nama jk pengetahuan | _sikap
Valid 83 83 83 83
N
Missing 0 0 0 0

Frequency Table

Ixvii



Nama

Frequency Percent [ Valid Percent| Cumulative
Percent

abid 1 1.2 1.2 1.2
adji 1 1.2 1.2 2.4
agung 1 1.2 1.2 3.6
aisyah 1 1.2 1.2 4.8
alvian 1 1.2 1.2 6.0
anis 1 12 1.2 7.2
annisa 1 1.2 1.2 8.4
ardiansyah 1 1.2 1.2 9.6
arni 1 1.2 1.2 10.8
aulia 1 1.2 1.2 12.0
aya' 1 1.2 1.2 13.3
ayu 1 1.2 1.2 14.5
azhari 1 1.2 1.2 15.7
bella 1 1.2 1.2 16.9
Valid charina 1 12 1.2 18.1
cut 1 1.2 1.2 19.3
dani 1 1.2 1.2 20.5
dita 1 1.2 1.2 217
dwi 1 1.2 1.2 22.9
dwiki 1 1.2 1.2 241
fadila 1 12 1.2 25.3
fadlan 1 1.2 1.2 26.5
fahrizal 1 1.2 1.2 27.7
fauzan 1 1.2 1.2 28.9
fauziah 1 1.2 1.2 30.1
fazar 1 1.2 1.2 313
fazar agung 1 1.2 1.2 325
fikri 1 1.2 1.2 33.7
gita 1 1.2 1.2 34.9
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hafizhah
hansky
helmi
hidayatul
indah
inggit
iranda
khairun
khairunnisa
laila
lala

lia
likaing
malik
manda
mardiah
mayang
mifta
muslim
mutia
mutiara
nadia
nafrida
navi
nica
nida
nisa
nur
nurhalimmah
nurul
rani
risfaldi
rizki
rizky

sakti
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1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
12
1.2
1.2
1.2

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2

36.1
37.3
38.6
39.8
41.0
42.2
43.4
44.6
45.8
47.0
48.2
49.4
50.6
51.8
53.0
54.2
55.4
56.6
57.8
59.0
60.2
61.4
62.7
63.9
65.1
66.3
67.5
68.7
69.9
71.1
72.3
735
74.7
75.9
77.1




sarah 1 1.2 1.2 78.3
sawedo 1 1.2 1.2 79.5
selfy 1 1.2 1.2 80.7
silmi 1 1.2 1.2 81.9
sobhirin 1 1.2 1.2 83.1
suci 1 1.2 1.2 84.3
syifa 1 1.2 1.2 85.5
tari 1 1.2 1.2 86.7
tarmisi 1 1.2 1.2 88.0
tasya 1 1.2 1.2 89.2
todan 1 1.2 1.2 90.4
vannila 1 1.2 1.2 91.6
wiazi 1 1.2 1.2 92.8
witama 1 1.2 1.2 94.0
yayang 1 1.2 1.2 95.2
yudha 1 1.2 1.2 96.4
yulia 1 1.2 1.2 97.6
zahara 1 1.2 1.2 98.8
zaskia 1 1.2 1.2 100.0
Total 83 100.0 100.0
jk
Frequency Percent | Valid Percent | Cumulative
Percent

wanita 55 66.3 66.3 66.3

Valid pria 28 33.7 33.7 100.0
Total 83 100.0 100.0

pengetahuan
Frequency Percent | Valid Percent| Cumulative
Percent

baik 61 735 735 735

Valid
sedang 19 22.9 22.9 96.4

[xx




kurang 3 3.6 3.6 100.0
Total 83 100.0 100.0
sikap
Frequency Percent | Valid Percent| Cumulative
Percent
Valid baik 83 100.0 100.0 100.0
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Lampiran VII

MASTER DATA

No | Nama Jenis' Pengetahuan Sikap
Kelamin
1. J 1 2 2
2. I 1 1 2
3. IS 2 2 2
4. Y 2 2 2
5. JB 2 2 2
6. MN 1 1 2
7. R 2 2 2
8. MBS 1 1 2
9. A 2 2 2
10. | AM 1 2 2
11. R 1 1 2
12. MA 2 2 2
13. JS 2 2 2
14, I 2 2 2
15. TU 2 1 2
16. A 1 2 2
17. D 2 1 2
18. B 1 2 2
19. AT 2 2 2
20. HS 1 1 2
21. MA 2 2 2

Ixxii




22.

AL

23.

TS

24.

PS

25.

AS

26.

DI

27.

AM

28.

wy

29.

30.

AR

31.

RL

32.

DA

33.

RAS

34.

SU

35.

36.

37.

AH

38.

TA

39.

40.

KH

41.

GR

42.

LF

43.

AHN

44,

45.

BPA

Ixxiii




46.

TF

47.

ME

48.

49.

MA

50.

51.

52

AT

53.

HS

54.

MA

55.

AL

56.

TS

57.

PS

58.

AS

59.

DI

60.

AM

61.

wy

62.

63.

AR

64.

RL

65.

DA

66.

RAS

67.

SU

68.

69.

Ixxiv




70.

AH

71.

TA

72.

73.

KH

74.

GR

75.

LF

76.

AHN

77.

78.

BPA

79.

TF

80.

ME

81.

82.

MA

83.
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Lampiran VIII

IXxvi



Lampiran IX
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Lampiran X
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Lampiran IX
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